Toló-, harmónikaajtó és
térelválasztó vasalatok
Toló- és harmónikaajtó vasalatok
ZIUR Hardware Security Systems for Doors 1
Változatos megoldások tolóajtókra
A toló- és harmónika ajtók alkal-
mazása a nyíló ajtókkal szemben vá-
lasztási lehetõséget, sokszor az egyetlen

E
G
Y
Z
É
K
Funkció Rajz Típus Max. súly (kg) / lap
Lap vastagsága
(mm)
Referencia
Egyenes vonalon
eltolható
tolóajtó (sliding)
egyik befogott
üveglap fix
40 * / 60 / 80 8 - 10 SV-A40F / A60F / A80F
100 * / 125* 8 - 12 SV-A100F / 125F
csak mozgó lapok
vannak
40 * / 60 /80 8 - 10 SV-A40 / A60 / A80
100 * / 125 * / 300 * 8 - 12 SV-A100 / 125 / 300
85 8 - 10 SV-85
120 10 - 12 SV-I120
Harmónika ajtó
(folding)
többféle
beszerelési mód
50 8 - 10 SV-A100D
Oldalt eltárolható
tolóajtók
** (parking)
többféle

SH 104/21
SH 104/31
SH 104/51
Fehér lakkfestett alumínium
síntakaró felsõ sínhez
Fehér (RAL 9010) lakkfestett
alumínium síntakaró felsõ
sínhez 2 m, 3 m, 5 m hosszban
SH 60/61 Alumínium távtartó
SH 103/02 Sarokvédõ
Rajz Referencia Megnevezés Jellemzõ
Átláthatóság sorozat - üveg tolóajtók
ZIUR Hardware Security Systems for Doors 7
SV-A60 / A80
ZIUR Egyenes vonalú merev tolóajtók csak mozgó lapokkal
Az SV-A60 ill. SV-A80 tolóajtó vasalatok 60 ill. 80 kg súlyú ajtólapok
standard rögzítéssel történõ eltolására szolgálnak. A rendszerhez illõ felsõ
alumínium profil oldalsó nútjaiba könnyedén be- vagy kipattintható a légrés
takaró borítás. A borítás használatától el lehet tekinteni, mert a vasalat
önmagában is robusztus, esztétikus látványt nyújt. A sín natúr alumínium